RECEBIDO
/C I13?J

~
c 10

XJaa~
ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PROJETO DE LEI N° 015/2021

LIDO NO EXPëDI_idTE I. ~

SESSÃO ~ iQ.6_1a0&4
:.M~?1U4~

e a4©/2iai

Rorainópolis- RR, 17 de junho de 2021.

"DISPÕE SOBRE A MUDANÇA DE
DENOMINAÇÃO DA AVENIDA DOS
PALMARES, NO DISTRITO DE NOVA COLINA,

Processo n° .-------------- / .-.-.----- PARA AVENIDA VEREADOR SÉRGIO GOMES
Folha N°  — ROCHA -- ROCHA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Cá nara i~~~n~~►pal
Autor: Vereadora Cristiane Ferreira de Lima.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS aprovou e o Prefeito Leandro

Pereira da Silva, no uso de suas atribuições legais, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - A Avenida dos Palmares, no Distrito de Nova Colina, passa ter nova

denominação: Avenida Vereador Sérgio Gomes Rocha.

Art. 2° - A Prefeitura tomará as devidas providências para a instalação no

prazo de 90 (noventa) dias, de placas indicativas com a denominação de acordo com a

Lei.

Art. 3° - Está Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Rorainópolis — RR, 17 de junho de 2021.

Cris lane erreira ae Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmaiLcom